Российская Федерация

Липецкая область

Усманский муниципальный район

Совет депутатов сельского поселения Пригородный сельсовет

РЕШЕНИЕ

15.11.2021 г. с. Пригородка № 13/33

О внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского
поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района

Липецкой области

Рассмотрев проект внесения изменений в правила землепользования и
застройки сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского
муниципального района Липецкой области, руководствуясь
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом сельского поселения Пригородный
сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, с учетом
протокола публичных слушаний, заключения о результатах публичных
слушаний, Совет депутатов сельского поселения Пригородный сельсовет

РЕШИЛ:
1. Утвердить внесение изменений в генеральный план и в правила

землепользования и застройки сельского поселения Пригородный
сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области,
утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения
Пригородный сельсовет Усманского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации от 28.10.2013 г. № 12/15,
согласно приложения, утвержденные решением Совета депутатов
сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского
муниципального района Липецкой области Российской Федерации
от 27.10.2016 г. № 11/26 (с изменениями от 05.11.2019 г. № 11/22),
(с изменениями от 27.04.2020 г. № 3/8), (с изменениями от
23.11.2020 г. № 5/14), (с изменениями от 16.03.2021 г. № 3/7), (с
изменениями от 03.08.2021 г. № 7/14) согласно приложения.

2. Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского
поселения Пригородный сельсовет для подписания и официального
обнародования.

3. Настоящее решение вступает£^^3ц^& ) дня его официального
обнародования.

Председатель Совета депутатов сель1ногр^^ ^ ^  ̂  1 г Д ~
поселения Пригородный сельсовет Рубцов В.М.